
NÁVOD K POUŽITÍ BILGE PUMPA EUROPUM:

Před připojením nebo provozem čerpadla nainstalujte správně filtr. 
Je přísně zakázáno odpojovat filtr, když čerpadlo běží!
Čerpadlo musí být instalováno nad hladinou vody. 
Čerpadlo umístěte na plochý rovný povrch - výstupní tryska musí být ve vodorovné poloze, pokud 
by bylo instalováno jinak, může se v čerpadle vytvořit vzduchový uzávěr.
Při instalaci nebo údržbě jakéhokoliv elektrického výrobku vždy odpojte zdroj napájení, abyste 
předešli zranění.
Lze použít pouze pro čerpání vody, nepoužívejte čerpadlo k čerpání benzinu, nebo jiných hořlavých 
kapalin!
Nepoužívejte na sucho.
Pravidelně kontrolujte elektrické spoje, abyste se ujistili že jsou neporušené a voděodolné.
Na čerpadlo nepoužívejte čistící prostředky pro domácnost, protože mnohé z nich mohou poškodit 
materiály čerpadla.
Toto čerpadlo je utěsněné a proto je ponorné. 
Připojení elektrických vodičů však nesmí být ponořeno! 
Pro extra ochranu potřete tupé spoje a přilehlé konce drátů hojně tekutou elektrickou páskou.
Všechny vodiče a spoje musí být nad hladinou vody.
Pokud to není nutné prosím neodstraňujte svévolně izolátor.
Pro všechny dráty by měl být použit oxidační prostředek pro námořní těsnění. 

+420 603 482 552 www.wboats.cz +420 603 814 506

http://www.wboats.cz/

